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				Mediakonserni Keskisuomalainen mukana eurooppalaisten mediayhtiöiden mainosteknologiaa koskevassa 2,1 miljardin euron joukkokanteessa Googlea vastaan
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Yli 30 eurooppalaista mediayhtiöitä 17 maasta on yhdessä aloittanut oikeustoimet Googlea vastaan vaatien 2,1 miljardin euron suuruista vahingonkorvausta. Kanne koskee Googlen kilpailunvastaista toimintaa verkkomainonnan teknologioihin liittyen. Joukkokanne on nostettu Alankomaissa Amsterdamin käräjäoikeudessa. Suomalaisista mediayhtiöistä mukana kanteessa ovat Mediakonserni Keskisuomalaisen lisäksi Sanoma ja Alma Media.




Useat eurooppalaiset viranomaiset ovat kiinnittäneet huomiota Googlen väärinkäytöksiin. Vuonna 2021 Ranskan kilpailuviranomainen sai selville, että Google oli käyttänyt määräävää markkina-asemaansa väärin suosimalla omia mainosteknologian työkalujaan kilpailijoiden työkalujen sijaan, julkaisijoiden vahingoksi. Viime vuonna Euroopan komissio jätti Googlelle väitetiedoksiannon samasta toiminnasta, joka on myös Yhdysvalloissa sekä liittovaltio- että osavaltiotason viranomaisten oikeustoimien kohteena. 




Yli 30 eurooppalaista mediayhtiötä on päättänyt yhdistää korvausvaatimuksensa yhtä maailman suurinta yhtiötä, Googlea, vastaan, koska se on vuosien ajan käyttänyt väärin määräävää markkina-asemaansa. Mediayhtiöt ovat päättäneet nostaa oikeusjutun Alankomaissa, joka on laajan toimivaltansa vuoksi keskeinen paikka kilpailulainsäädäntöön perustuvien vahingonkorvauskanteiden käsittelylle Euroopassa. Korvausvaatimusten keskittäminen poistaa tarpeen nostaa useita erillisiä kanteita Euroopan eri maissa, mikä voisi johtaa epäyhtenäisyyksiin ja korkeampiin oikeudenkäyntikuluihin. 




Mukana olevat mediayhtiöt ovat kärsineet vahinkoja, koska terve ja toimiva kilpailu ei ole toteutunut markkinoilla Googlen toiminnan vuoksi. Ilman Googlen harjoittamaa määräävän markkina-aseman väärinkäyttöä mediayhtiöt olisivat ansainneet merkittävästi suurempia mainostuloja ja maksaneet pienempiä kuluja mainosteknologiapalveluiden käytöstä. Ratkaisevaa on, että nämä varat olisi voitu sen sijaan investoida eurooppalaisen mediakentän vahvistamiseen.




Mediayhtiöiden yhteenliittymä kattaa kaikkiaan 17 Euroopan maata. Kolmen suomalaisen mediayhtiön lisäksi joukkokanteessa on mukana useita Euroopan suurimpia mediataloja sekä pienempiä paikallisia julkaisijoita.




– Haluamme muiden keskeisten eurooppalaisten mediayhtiöiden rintamassa selvittää Googlen toiminnan rajat ja oikeudellisuuden, toteaa Keskisuomalainen Oyj:n konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi.

			
	
				Länsiväylä lanseeraa täysin uudenlaisen liiketoimintamallin – toimituksen koko kasvaa merkittävästi
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Mediakonserni Keskisuomalainen lanseeraa kokonaan uudenlaisen kaupunkimediakonseptin Espoossa. Vahva paikallinen painettu kaupunkilehti jatkaa maksuttomana, mutta sen verkkoversiosta kehitetään laadukas tilaustuote, Länsiväylä digi.




”Hyvää on vaikea parantaa merkittävästi pelkästään mainosrahoitteisesti, koska mediamarkkina on viime vuosina muuttunut voimakkaasti. Tästä johtuen Länsiväylän digituote muuttuu maksulliseksi vuoden 2024 alussa. Espoolaisilta ei oteta mitään pois, mutta pientä maksua vastaan he saavat paljon lisää. Entistäkin runsaampaa, laadukkaampaa ja syvällisempää Espoo-sisältöä omalta medialtaan, joka palvelee espoolaisten intressejä”, Mediakonserni Keskisuomalaisen Etelän liiketoiminta-alueen paikallisjohtaja Karri Kannala avaa uudistuksen taustoja.

”Suomen toiseksi suurin kaupunki Espoo ansaitsee ja tarvitsee oman laadukkaan paikallisen median sekä Espoon ja espoolaisten edunvalvojan. Olemme vahvistaneet jo valmiiksi kovatasoista Länsiväylän toimitusta kirjoittavien journalistien ja kuvajournalistin rekrytoinneilla. Panostamme tosissamme syvälliseen, ajankohtaiseen ja laadukkaaseen paikallisjournalismiin Espoossa. Meistä espoolaiset ansaitsevat enemmän”, jatkaa Länsiväylän päätoimittaja Heli Koivuniemi. 

Aiemmin Länsiväylän toimituksessa on työskennellyt päätoimittajan lisäksi viisi kirjoittavaa toimittajaa. Jatkossa kirjoittavia toimittajia on kahdeksan ja lisäksi yksi kokoaikainen kuvajournalisti.

”Panostus on merkittävä. Markkina-alueena Espoo on kasvava ja monipuolinen, mutta myös vaativa”, Karri Kannala korostaa.

Uudenlaisen digisisällön ydin ovat laadukkaat Kruunujutut Espoon tärkeimmistä aiheista. Premium-tasoiset Kruunujutut kertovat syvällisesti Espoon tapahtumista, päätösten taustoista ja espoolaisten arjesta.
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Uudistuva Länsiväylä tarjoaa uniikin ja laadukkaan mediaympäristön mainostajalle




Länsiväylä jaetaan koteihin painettuna lehtenä jatkossakin. Painetun Länsiväylän talouspeitto on alueen laajin. Painettu lehti on Espoossa rakastettu ja odotettu, ja sen lukuaika on tutkitusti korkea.

Tilattava Länsiväylä digi kasvattaa Länsiväylän yleisöä tilattavan tuotteen laadulla: maksavat asiakkaat ovat sitoutuneita lukijoita. Syvällinen ja runsas journalismi sitouttaa ja pidentää lukuaikaa ja kasvattaa mainosten huomioarvoa. Länsiväylällä on 232 000 lukijaa (KMT 2023), joista kaksi kolmasosaa on verkossa. Mainostaja, he kaikki ovat tavoitettavissasi Länsiväylän kautta.

Espoo – Suomen ostovoimaisin ja toiseksi suurin kaupunki

Länsiväylän kanavilla mainostaja tavoittaa 86 % alueen yli 15-vuotiaista asukkaista (Kantar 2022). Paikallinen journalistinen uutismedia – riippumaton, luotettava ja laadukas mediaympäristö – kasvattaa mainosten brändiarvoa tutkitusti.




”Viime vuodet ovat epävakauden ja disinformaation yleistymisen vuoksi selvästi kasvattaneet laadukkaan journalistisen sisällön kysyntää. Länsiväylä on uniikkina paikallisena uutismediana kaupunkimediakentän edelläkävijä. Länsiväylän kanavissa mainostaja-asiakas hyötyy bränditurvallisesta mediaympäristöstä ja erityisesti laadukkaaseen paikalliseen kontekstiin kohdentamisesta”, linjaa Meks Etelän myyntijohtaja Juuso Rönkkö.




Annamme mielellämme lisätietoja




Karri Kannala 
paikallisjohtaja, Etelän liiketoiminta-alue, Mediakonserni Keskisuomalainen
+358 50 351 5291

Heli Koivuniemi
Länsiväylän päätoimittaja
+358 40 0133955




Lue lisää täältä.

			
	
				Konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi Keski-Suomen kauppakamarin puheenjohtajaksi ja Keskuskauppakamarin hallitukseen
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Keskisuomalainen Oyj:n konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi on valittu Keski-Suomen kauppakamarin puheenjohtajaksi. Valinnan teki Keski-Suomen kauppakamarin syyskokous 11.12.2023.




Kangaskorpi on valittu myös Keskuskauppakamarin hallitukseen. Keskuskauppakamarin valtuuskunta valitsi Keskuskauppakamarin hallituksen vuodelle 2024 syyskokouksessaan 8.12.2023. Keskuskauppakamarin hallituksen puheenjohtajana vuonna 2024 jatkaa OP Ryhmän pääjohtaja Timo Ritakallio.

			
	
				Helsingin kaupungin ulkomainonnan kilpailutuksen tulos vahvistettiin – Markkinaoikeus hylkäsi Clear Channelin valituksen
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Markkinaoikeus on hylännyt Helsingin kaupungin ulkomainonnan kilpailutuksesta tehdyn valituksen ja vahvistanut Helsingin kaupungin Kaupunkiympäristölautakunnan 10.5.2023 tekemän päätöksen, jonka perusteella Mediakonserni Keskisuomalainen ja Outshine voittivat kilpailutuksen. Päätöksestä tulee lainvoimainen, mikäli siitä ei valiteta 30 päivän kuluessa. 




Helsingin kaupungin ulkomainossopimus on ollut sopimuksettomassa tilassa 1.8.2023 alkaen, jolloin aikaisempi sopimus Clear Channelin kanssa umpeutui.




– Markkinaoikeuden päätös on meille ja Helsingin kaupungille merkittävä asia. Olemme toukokuusta asti valmistelleet myyntiorganisaatiotamme ja ulkomainonnan verkoston kehittämistä lupaprosesseineen sillä ajatuksella, että alkuperäinen kilpailutuksen tulos vahvistetaan ja saa lainvoiman. Meillä on tahtotila ja valmius rakentaa Helsinkiin yli 200 digitaalisen ulkomainonnan näyttöpinnan verkosto, iloitsee Mediakonserni Keskisuomalaisen ulkomainonnan liiketoimintajohtaja Jari Lähdemäki.





Lisätietoja:




Jari Lähdemäki
ulkomainonnan liiketoimintajohtaja
Mediakonserni Keskisuomalainen
p. 050 598 2050

			
	
				Laadukas digitaalinen uutismedia vetää puoleensa − Mediakonserni Keskisuomalaisella 1,5 miljoonaa digilukijaa joka viikko 
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Kansallisen mediatutkimuksen (KMT 2023) mukaan Mediakonserni Keskisuomalaisen uutismediat ovat saaneet merkittävästi lisää digilukijoita. Konsernin uutismedioilla tavoitetaan 2,2 miljoonaa lukijaa joka viikko.




Vuoden takaiseen KMT-mittaukseen verrattuna Mediakonserni Keskisuomalaisen uutismedioiden digitavoittavuus on noussut 32 prosenttia. Mediakonsernin digitaaliset uutismediat tavoittavat yhteensä 1,5 miljoonaa lukijaa joka viikko. 




KMT-tutkimuksen tulokset ovat hyviä myös Mediakonserni Keskisuomalaisen mainostaja-asiakkaille. 
− Konsernin uutismediat tavoittavat yhä isomman osan suomalaisista ja ne ovat lukijoidemme luottobrändejä. Tämä heijastuu positiivisesti myös mediatuotteidemme kilpailukykyyn, kertoo Mediakonserni Keskisuomalaisen kaupallinen johtaja Mikko Pakarinen. 





Nuoretkin tavoitetaan laadukkailla digitaalisilla uutismedioilla 




KMT-tutkimuksen mukaan Mediakonserni Keskisuomalaisen paikallisilla digiuutismedioilla tavoitetaan yhä vahvemmin myös alle 35-vuotiaita lukijoita. 




– Konsernissa on panostettu nuoriin kohderyhmiin voimakkaasti viime vuosina. Olemme tutkineet minkälaiset sisällöt vetoavat nuoriin ja olemme myös tarjonneet tällaista sisältöä. Nuorten ja nuorten aikuisten lukijoiden kasvumäärä on huomattava, Mediakonserni Keskisuomalaisen B2B Insight Manager Tanja Herranen sanoo. 




Mediakonserni Keskisuomalainen on määrätietoisesti kehittänyt sisältöjään ja digitaalisia valmiuksiaan. 
− Tuotteemme ovat erinomaisella tasolla, jonka kuluttajien entisestään kasvanut luottamus vahvistaa. Olemme luettuja ja haluttuja kaikissa ikäryhmissä. Erityisen ilahduttavaa on huikea harppaus nuorten osalta, sanoo Mediakonserni Keskisuomalaisen konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi. 





Mediakonserni Keskisuomalaisen uutismedioilla tavoitetaan 2,2 miljoonaa lukijaa joka viikko 




Myös Mediakonserni Keskisuomalaisen printin ja digin kokonaistavoittavuus kasvoi. Konsernin uutismedioilla tavoitetaan 2,2 miljoonaa lukijaa eli 52 prosenttia 15 vuotta täyttäneistä suomalaisista joka viikko. 




Konsernin tilattavista lehtibrändeistä parhaimman kokonaistavoittavuuden sai maakuntalehti Keskisuomalainen, joka tavoittaa 382 000 lukijaa joka viikko. Konsernin kaupunkilehdistä Helsingin Uutiset tavoittaa yhä kaikkiin kaupunkilehtiin verrattuna eniten lukijoita printissä ja digissä, 428 000 lukijaa joka viikko. Kaupunkilehti Länsiväylän kokonaistavoittavuus kasvoi huomattavasti ja lehdellä on nyt 230 500 lukijaa joka viikko. 






Lisätietoja 




B2B Insight Manager Tanja Herranen
050 5966492
*protected email*





Konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi
050 688 33
*protected email*





Kaupallinen johtaja Mikko Pakarinen
050 668 95
*protected email*







Kansallinen Mediatutkimus




Kansallinen Mediatutkimus (KMT) on printtimedia-alan yhdessä tilaama tutkimuskokonaisuus. Tutkimuksen päätilaaja on Media Audit Finland Oy ja toteuttaja Kantar TNS Oy.




Tutkimuskokonaisuuden vastaajamäärä on valtakunnallisesti 23 441 vähintään 15-vuotiasta suomalaista. Vastaukset kerätään internetkyselyllä ja kalibroidaan FIAMin eli internetin yleisömittauksen tuottamaan digimedioiden viikkokävijälukuun. FIAMin mittaus muuttui tarkemmaksi vuoden 2023 alussa, joten digilukijamäärät eivät ole täysin verrattavissa edelliseen vuoteen.




KMT-lehtien lukijatiedot raportoidaan kerran vuodessa.

Lähde: KMT 2023, Media Audit Finland








			
	
				Mediakonserni Keskisuomalaisen Tilaajaekstralle harvinainen kansainvälinen tunnustus
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Kansainvälisen uutismedian kattojärjestö INMA palkitsi perjantaina 26.5. vuosittaisessa Global Media Awards -kilpailussaan Mediakonserni Keskisuomalaisen maakunta- ja aluelehtien uutiskirjeen Tilaajaekstran oman sarjansa parhaana.




Automatisoitu ja personoitu uutiskirje Tilaajaekstra oli ehdolla parhaiden tilaajapidon parantamiseen tähtäävien hankkeiden alueellisten brändien sarjassa.




Tilaajaekstra on personoitu, tilaajakohtainen sähköpostitse lähetettävä uutiskirje. Tilaajaekstra esittelee joka arkipäivä tilaajille belgialaisen Twipe-yhtiön algoritmin valitsemia juttuja.




Algoritmi perustuu siihen, mitä tilaaja on aiemmin lukenut sivustolla sekä siihen, mitkä ovat sivuston luetuimpia juttuja sillä hetkellä.




“Tilaajaekstra on mahdollistanut uutiskirjeen hyödyntämisen yhtenä uutispalveluiden käytön aktivoimisen ja tilaajapidon parantamisen välineenä”, digitaalisen liiketoiminnan johtaja Kirsi Hakaniemi kertoo.




Ensimmäiset suunnitelmat personoiduista uutiskirjeistä tehtiin Mediakonserni Keskisuomalaisen digiyksikössä kesällä 2019. Tuolloin pohdinnassa oli uutiskirjeiden tulevaisuus digitaalista sisältömyyntiä ja asiakaspitoa edistävinä tuotteina.




Tilaajaekstra näki päivänvalonsa 28.10.2021, kun joukko sanomalehti Keskisuomalaisen digionly- ja yhdistelmätilaajia sai ensimmäistä kertaa henkilökohtaisen sisältösuositussähköpostin. Tilaajaekstraa laajennettiin asteittain vuoden 2022 aikana niin, että tällä hetkellä sen saavat 17 eri lehden tilaajat.




“Mediakonserni Keskisuomalainen on investoinut joka vuosi entistä enemmän digitaaliseen kehitykseen ja haluamme olla median murroksessa tulevaisuudessakin kehityksen kärjessä”, konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi sanoo.




Palkintogaalan kaikki voittajat löytyvät täältä.





Lisätietoja:




Digitaalisen liiketoiminnan johtaja Kirsi Hakaniemi 
p. 050 4060 467

			
	
				Mediakonserni Keskisuomalaiselle 230 uutta digitaalista ulkomainonnan näyttöä Helsinkiin
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Mediakonserni Keskisuomalaisen digitaalisen ulkomainonnan palveluja tarjoavat Neonmedia ja Esa Digital ovat voittaneet Helsingin kaupungin ulkomainonnan järjestämistä koskevassa kilpailutuksessa kahden osakohteen ulkomainonnan järjestämisen Helsingissä.




Helsingin kaupungin kilpailuttama ulkomainonnan järjestämisen sopimuskausi on kymmenen vuotta, minkä lisäksi on viiden vuoden optiokausi mainospaikoista. Sopimuskokonaisuuteen kuuluu näyttöjen asennustyöt, huolto, ylläpito ja infra. Mediakonserni Keskisuomalainen vastaa myös näyttöjen mainosmyynnistä.




Helsingin esikaupungin parhaimpien liikennevirtojen varrelle asennettavat Mediakonserni Keskisuomalaisen näyttölaitteet ovat lähes yhdeksän neliön kokoisia suurnäyttöjä sekä 75 tuuman kokoisia pystytoteemeja. Kaikkiaan 230 digitaalista ulkomainonnan näyttöä käsittävän verkoston rakentaminen aloitetaan syksyn 2023 aikana ja tavoitteena on saada kokonaisuus vaiheittain valmiiksi ennen vuodenvaihdetta. Mahdollisiin aikatauluihin voivat vielä vaikuttaa kilpailutukselliset ja sopimustekniset asiat. Rakennettavaa näyttöverkostoa tukee pääkaupunkiseudulla Mediakonserni Keskisuomalaisen nykyinen ulkomainosverkosto. Uusien näyttöjen suorassa vaikutuspiirissä asuu noin 400 000 helsinkiläistä. Mediakonserni Keskisuomalaisen ulkomainosratkaisuilla tavoitetaan kaikkiaan 2,5 miljoonaa suomalaista viikossa.




– Kahden osakohteen voitto Helsingin kaupungin toteuttamassa, Suomen suurimmassa yksittäisessä ulkomainonnan kilpailutuksessa, vahvistaa tuntuvasti jo entuudestaan kattavaa digitaalisen ulkomainonnan tarjoamaamme. Helsingin näyttöjen myötä kasvava digitaalisen ulkomainonnan verkostomme täydennettynä printti- ja digipalveluillamme palvelee asiakkaitamme yhä paremmin erityisesti pääkaupunkiseudulla, toteaa Mediakonserni Keskisuomalaisen konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi.




– Voitto Helsingin kaupungin ulkomainonnan kilpailutuksessa on meille merkittävä edistysaskel. Mediakonserni Keskisuomalaisen digitaalisen ulkomainonnan verkosto täydentyy aidosti valtakunnalliseksi yli 3 000 näytön verkostoksi Helsingin uusien näyttöjen ansiosta, iloitsee Mediakonserni Keskisuomalaisen ulkomainonnan liiketoimintajohtaja ja Neonmedia Oy:n toimitusjohtaja Jari Lähdemäki.




Lisätietoja:




Vesa-Pekka Kangaskorpi
konsernijohtaja
Keskisuomalainen Oyj
p. 050 688 33




Jari Lähdemäki
toimitusjohtaja
Neonmedia Oy
p. 050 598 2050

			
	
				Matti Pietiläinen Savon Sanomien vastaavaksi päätoimittajaksi
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FM Matti Pietiläinen, 41, on nimitetty Savon Sanomien vastaavaksi päätoimittajaksi. Pietiläisen vastuulla on Savon Sanomien toimituksen ja uutistyön johtaminen sekä lehden journalistinen kehittäminen. Savon Sanomien vastaavana päätoimittajana Pietiläinen on samalla myös Mediakonserni Keskisuomalaiseen kuuluvan Savon Median kaikkien medioiden sisältöjohtaja. Pietiläinen aloittaa 1.4.2023 Savon Sanomien päätoimittajana ja siirtyy 1.5.2023 Savon Sanomien vastaavaksi päätoimittajaksi sekä Savon Median sisältöjohtajaksi.

Pietiläinen on työskennellyt viime vuodet Mediakonserni Keskisuomalaisen lehtien yhteisten sisältöjen ja niiden kehittämisen parissa. Pietiläinen on huhtikuusta 2019 lähtien toiminut Väli-Suomen Media Oy:n toimitusjohtajana ja Uutissuomalaisen uutispäällikkönä. Hän oli uutispäällikkönä perustamassa valtakunnallisiin uutisiin keskittyvää Uutissuomalaista vuonna 2017 ja on johtanut sitä koko toimituksen olemassaolon ajan. Väli-Suomen Media Oy on Keskisuomalainen Oyj:n tytäryhtiö. Yhtiö tuottaa sisältöjä sekä verkkoon että painettuihin sanoma- ja kaupunkilehtiin. Väli-Suomen Mediaan kuuluvat Uutissuomalainen, teematoimitus Teemasuomalainen ja viikonvaihdetoimitus Sunnuntaisuomalainen.

Savon Sanomat on Pietiläiselle tuttu toimitus. Hän on työskennellyt Savon Sanomien toimituksessa työuransa alkuvaiheessa vuosina 2007-2014, joista viimeisimmäksi esimiehenä Savon Sanomien yhteiskuntatoimituksessa, joka seurasi taloutta, politiikkaa ja kunta-asioita.

− Savon Sanomilla on vahva asema Savossa, ja se on yksi Suomen merkittävimmistä maakuntalehdistä. Toimitus on ammattitaitoinen ja motivoitunut. Näistä lähtökohdista on hyvä luotsata ja kehittää lehteä eteenpäin. Olen erittäin otettu, että pääsen työskentelemään mielenkiintoisella näköalapaikalla Savon Sanomien päätoimittajana ja Savon alueen sisältöjohtajana seudulla, josta on viimeisten 15 vuoden aikana tullut kotiseutuni, toteaa Matti Pietiläinen.

− Uskon, että Matti Pietiläisellä on erinomaiset onnistumisen edellytykset Savon Sanomien päätoimittajan tehtävässä. Pietiläinen on kokenut ja arvostettu toimittaja, joka tuntee Savon Sanomat hyvin. Savon Sanomat on Savon alueen johtava lehti sekä valtakunnallisesti arvostettu media. Pietiläisestä Savon Sanomat saa arvoisensa päätoimittajan, toteaa konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi.

Savon Sanomat on Suomen suurimpia sanomalehtiä ja Pohjois-Savon luetuin uutismedia. Savon Sanomien lukijamäärä on tuoreimman kansallisen mediatutkimuksen mukaan 203 000 lukijaa. Savon Sanomat on sisällöltään ja digitaaliselta olemukseltaan vahvasti kehittyvä media. Savon Sanomat on osa Savon Mediaa, joka kuuluu Mediakonserni Keskisuomalaiseen.

Lisätietoja:

Vesa-Pekka Kangaskorpi

konsernijohtaja

Keskisuomalainen Oyj

p. 050 688 33

			
	
				Keskisuomalainen-konserni myy Seinäjoen Sanomat Ilkka-konsernille
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Keskisuomalainen-konserni myy Seinäjoella ilmestyvän Seinäjoen Sanomat -kaupunkilehden Ilkka-konsernille.

Seinäjoen Sanomat siirtyy 4.1.2023 tehdyllä liiketoimintakaupalla Ilkka-konserniin kuuluvalle I-Mediat Oy:lle. Liiketoimintakaupan kanssa samanaikaisesti Keskisuomalainen-konserni ja Ilkka-konserni sopivat valtakunnallisesta myyntiyhteistyöstä osana Keskisuomalainen-konsernin kaupunkilehtiverkostoa.

– Keskisuomalainen-konserni on laajentunut voimakkaasti viime vuosina ja etsii aktiivisesti mahdollisuuksia kasvattaa liiketoimintaansa. Seinäjoen Sanomat on luettu ja pidetty kaupunkilehti Seinäjoella, mutta sijainniltaan etäällä konsernin muista tuotteista. Ilkka-konsernilla on erinomaiset edellytykset kehittää kaupunkilehtiliiketoimintaa Etelä-Pohjanmaan alueella. Sovittu myyntiyhteistyö vahvistaa edelleen Keskisuomalainen-konsernin valtakunnallista vaikuttavuutta, toteaa Keskisuomalainen Oyj:n konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi.

– Tehdyllä liiketoimintakaupalla mahdollistetaan journalististen tuotteiden kehitys Etelä-Pohjanmaan alueella myös tulevaisuudessa, toteaa Ilkka-konsernin media- ja markkinointipalvelujen liiketoimintajohtaja Jarno Puutio.
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Keskisuomalainen Oyj tukee Ukrainan mediaa 5 000 euron lahjoituksella jouluna 2022.
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Tuki annetaan puolalaisen Gazeta Wyborcza -sanomalehden säätiöön perustettuun Ukrainian Media Fund -rahastoon. Säätiö tukee paikallisia uutismedioita ja toimittajia sodan keskellä Ukrainassa. Tuki ohjataan perille Ukrainan media-alan järjestöjen kautta.

– Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan koskettaa meitä kaikkia. Paikallisilla uutistoimituksilla on keskeinen rooli luotettavan tiedon välittäjinä kriisin aikana. Ukrainan medialle suunnatulla lahjoituksella Keskisuomalainen-konserni on osaltaan mukana tukemassa sodassa kärsivää Ukrainaa ja ukrainalaisia, toteaa konsernijohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi ja toivoo syvästi rauhaa Ukrainaan joulunaikaan.
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